

Дополнительное соглашение № 1
к Контракту № 10-7/74-22

г.Бендеры

« 31 » 01 2022 г.

МУП «ЖЭУК г.Бендеры» в лице директора А.Н.Голубнюк, действующего на основании Устава, именуемое «Заказчик» и ООО «Люрсан» в лице директора Ю.В.Кравчук, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем «Поставщик» при совместном упоминании именуемые «Стороны», в связи с необходимостью увеличения объема материала, руководствуясь п.п.8.3. Контракта, заключили настоящее Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Вести изменения в Приложение №1 к Контракту №10-7/74-22 и читать в соответствии с Приложением №1 к настоящему Дополнительному соглашению.
2. Внести изменения в Контракт №10-7/74-22:
 - 2.1.П.п.3.1. Контракта читать в новой редакции:
«Общая цена Контракта складывается из общего количества товара цен на товар, указанных и согласованных сторонами в Приложении №1 к настоящему Контракту, являющемуся его неотъемлемой частью и составляет 606 942,98 (шестьсот шесть тысяч девятьсот сорок два,98) рублей.
3. Остальные условия вышеуказанного Контракта остаются неизменными, и стороны подтверждают по ним своим обязательства.
4. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
5. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в действие с момента его подписания сторонами.

«ЗАКАЗЧИК»

Директор  А.Н.Голубнюк



«ПОСТАВЩИК»

Директор  Ю.В.Кравчук



№ п/п	Наименование	Наименование по предложению	ед. изм	кол-во	предложение руб ПИР	Сумма предложения руб ПИР
1	Пол труба 63 для ХВС	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/63 (20) * TM Valflex	м	900	116,53	104 877,00
2	Пол труба 50 для ХВС	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/50 (24) * TM Valflex	м	340	73,31	24 925,40
3	Пол труба 40 для ХВС	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/40 (40м) * TM Valflex	м	340	47,54	16 163,60
4	Пол труба 32 для ХВС	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/32 (60) * TM Valflex	м	130	30,03	3 903,90
5	Пол труба 25 для ХВС	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/25 (100) * TM Valflex	м	25	18,43	460,75
6	Пол труба 20 для ХВС	Труба для хол. воды SDR 6 PN 20/20 (140) * TM Valflex	м	40	10,46	418,40
7	Пол муфта разъем. НР (амер) 63	Муфта разъемная НР(амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valflex	шт	80	233,48	18 678,40
8	Пол муфта разъем. ВР (амер) 63	Муфта разъемная ВР (амер) D 63x2 * (2; 16) TM Valflex	шт	15	198,22	2 973,30
9	Пол муфта разъем. НР (амер) 50	Муфта разъемная НР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 20) TM Valflex	шт	175	159,36	27 888,00
10	Пол муфта разъем. ВР (амер) 50	Муфта разъемная ВР (амер) D 50x1 1/2 * (5; 25) TM Valflex	шт	15	138,87	2 083,05
11	Пол муфта разъем. НР (амер) 40	Муфта разъемная НР (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valflex	шт	320	89,85	28 752,00
12	Пол муфта разъем. ВР (амер) 40	Муфта разъемная ВР (амер) D 40x1 1/4 * (10; 40) TM Valflex	шт	20	72,87	1 457,40
13	Пол муфта разъем. НР (амер) 32	Муфта разъемная НР (амер) D 32x1 * (15; 60) TM Valflex	шт	65	56,94	3 701,10
14	Пол муфта разъем. ВР (амер) 32	Муфта разъемная ВР (амер) D 32x1 * (20; 80) TM Valflex	шт	60	48,48	2 908,80
15	Пол муфта разъем. НР (амер) 25	Муфта разъемная НР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valflex	шт	10	43,28	432,80
16	Пол муфта разъем. ВР (амер) 25	Муфта разъемная ВР (амер) D 25x3/4 * (25; 100) TM Valflex	шт	26	39,47	1 026,22
17	Пол муфта разъем. ВР (амер) 20	Муфта разъемная ВР (амер) D 20x1/2 * (25; 200) TM Valflex	шт	20	26,61	532,20
18	Пол муфта разъем. НР (амер) 20	Муфта разъемная НР (амер) D 20x1/2 * (25; 175) TM Valflex	шт	20	27,80	556,00
19	Пол муфта НР (ПРХ) 20	Муфта НР (ПРХ) D 20x1/2 * (30; 150) TM Valflex	шт	30	12,91	387,30
20	Пол тройник 63	Тройник D 63 * (3; 15) TM Valflex	шт	10	25,52	255,20
21	Пол тройник 50	Тройник D 50 * TM Kalde	шт	6	16,65	99,90
22	Пол тройник 63*20*63	Тройник переходной D 63x20x63 * (5; 25) TM Valflex	шт	18	19,10	343,80
23	Пол тройник 50*20*50	Тройник переходной D 50x20x50 * TM Kalde	шт	5	14,29	71,45
24	Пол тройник 63*40*63	Тройник переходной D 63x40x63 * (4; 24) TM Valflex	шт	126	25,69	3 236,94
25	Пол тройник 63*50*63	Тройник переходной D 63x50x63 * TM Kalde	шт	60	27,60	1 656,00
26	Пол тройник 50*32*50	Тройник переходной D 50x32x50 * (7; 35) TM Valflex	шт	35	16,34	571,90
27	Пол муфта 63	Муфта D 63 * (7; 35) TM Valflex	шт	150	12,20	1 830,00

28	Пол муфта 50	Муфта D 50 * (15; 60) TM Valfex	шт	150	7,86	1 179,00
29	Пол муфта 40	Муфта D 40 * (20; 100) TM Valfex	шт	160	5,02	803,20
30	Пол муфта 32	Муфта D 32 * (30; 150) TM Valfex	шт	100	2,96	296,00
31	Пол муфта 25	Муфта D 25 * (75; 300) TM Valfex	шт	50	1,59	79,50
32	Пол муфта 20	Муфта D 20 * (125; 500) TM Valfex	шт	10	1,07	10,70
33	Пол угол 63*90	Угол 90 D 63 * (5; 20) TM Valfex	шт	150	26,22	3 933,00
34	Пол угол 63*45	Угол 45 D 63 * (5; 20) TM Valfex	шт	30	17,99	539,70
35	Пол угол 50*90	Угол 90 D 50 * (7; 35) TM Valfex	шт	200	13,32	2 664,00
36	Пол угол 50*45	Угол 45 D 50 * (10; 40) TM Valfex	шт	30	11,19	335,70
37	Пол угол 40*90	Угол 90 D 40 * (10; 60) TM Valfex	шт	400	8,63	3 452,00
38	Пол угол 32*90	Угол 90 D 32 * (25; 100) TM Valfex	шт	110	4,56	501,60
39	Пол муфта редукц. 63/50	Муфта переходная D 63x50 * (10; 60) TM Valfex	шт	20	10,37	207,40
40	Пол муфта редукц. 63/40	Муфта переходная D 63x40 * (15; 60) TM Valfex	шт	30	9,33	279,90
41	Пол муфта редукц. 50/40	Муфта переходная D 50x40 * TM Kalde	шт	49	7,50	367,50
42	Пол муфта редукц. 50/32	Муфта переходная D 50x32 * TM Kalde	шт	68	6,78	461,04
43	Пол муфта редукц. 50/25	Муфта переходная D 50x25 * TM Kalde	шт	41	5,86	240,26
44	Пол муфта редукц. 40/32	Муфта переходная D 40x32 * (25; 200) TM Valfex	шт	130	2,78	361,40
45	Пол муфта редукц. 40/25	Муфта переходная D 40x25 * TM Kalde	шт	130	2,74	356,20
46	Пол муфта редукц. 40/20	Муфта переходная D 40x20 * TM Kalde	шт	10	2,63	26,30
47	Пол муфта редукц. 32/25	Муфта переходная D 32x25 * (75; 300) TM Valfex	шт	30	1,45	43,50
48	Пол муфта редукц. 32/20	Муфта переходная D 32x20 * TM Kalde	шт	15	1,41	21,15
49	Пол муфта редукц. 25/20	Муфта переходная D 25x20 * (100; 500) TM Valfex	шт	15	0,96	14,40
50	Вентиль паячный 20	Вентиль D 20 * (7; 35) - TM Valfex	шт	30	67,72	2 031,60
51	Кран шар ММ 50	Кран шаровой полнопроходной ВВ 2 ручка рычаг, никелированный TM Valfex	шт	55	554,34	30 488,70
52	Кран шар ММ 40	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1 1/2 ручка рычаг, никелированный (2,8) TM Valfex	шт	82	371,02	32649,76
53	Кран шар ММ 32	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1 1/4 ручка рычаг, никелированный (6, 24) TM Valfex	шт	160	226,98	36 316,80
54	Кран шар ММ 25	Кран шаровой полнопроходной ВВ 1 ручка рычаг, никелированный (10, 40) TM Valfex	шт	45	139,68	6 285,60

55	Хомут мет с рез. прок 32	Хомут металлический с рез. прокл. 32-37мм 1" шпилька М8 (Ул.1500шт) - ТМ ХОММЕТ	шт	60	5,25	315,00
56	Хомут мет с рез. прок 40	Хомут металлический с рез. прокл. 40-46мм 1 1/4" шпилька М8 (Ул.100шт) - ТМ ХОММЕТ	шт	250	6,08	1 520,00
57	Хомут мет с рез. прок 50	Хомут металлический с рез. прокл. 47-51мм 1 1/2" шпилька М8 (Ул.80шт) - ТМ Valflex	шт	272	7,74	2105,28
58	Хомут мет с рез. прок 63	Хомут металлический с рез. прокл. 58-64мм 2" шпилька М8 (Ул.100шт) - ТМ ХОММЕТ	шт	753	7,18	5406,54
59	Хомут мет с рез. прок 110	Хомут металлический с рез. прокл. 105-119мм 4" шпилька М10 (Ул.50шт) - ТМ ХОММЕТ	шт	1350	12,99	17 536,50
60	Резьба 20	Резьба стальная Д.20мм (3/4")	шт	10	7,74	77,40
61	Резьба 25	Резьба стальная Д.25мм (1")	шт	30	12,71	381,30
62	Резьба 32	Резьба стальная Д.32мм (1 1/4")	шт	10	18,51	185,10
63	Резьба 40	Резьба стальная Д.40мм (1 1/2")	шт	10	16,02	160,20
64	Резьба 50	Резьба стальная Д.50мм (2")	шт	20	23,49	469,80
65	Пакия	Лен сантехнический (пакия) 100гр ТМ UNIGARN	шт	60	17,96	1 077,60
66	Фум.лента 19 мм	Лента ФУМ РРОГ ВОДА 19мм x 15м.л. x 0,12мм, (ТМ АВИОРА)	шт	80	14,37	1 149,60
67	ПП Труба 110-3	Труба ПП для внутренней канализации 110/3000 (2.2) ТМ Valflex	шт	140	129,08	18 071,20
68	ПП Труба 110-2	Труба ПП для внутренней канализации 110/2000 (2.2) ТМ Valflex	шт	230	85,67	19 704,10
69	ПП Труба 110-1	Труба ПП для внутренней канализации 110/1000 (2.2) ТМ Valflex	шт	270	48,05	12 973,50
70	ПП Труба 110-0,5	Труба ПП для внутренней канализации 110/500 (2.2) ТМ Valflex	шт	321	28,88	9270,48
71	ПП Труба 110-0,3	Труба ПП для внутренней канализации 110/250 (2.2) ТМ Valflex	шт	330	17,80	5 874,00
72	ПП Тройник 110*45	Тройник Ø 110x110x45 для внутрен. канализации	шт	350	26,84	9 394,00
73	ПП Крестовина 110*45	Крестовина Ø 110-110-45 для внутрен. канализации	шт	30	48,27	1 448,10
74	ПП Заглушка 110	Заклушка Ø 110 для внутрен. канализации	шт	370	4,54	1 679,80
75	ПП Заглушка 50	Заклушка Ø 50 для внутрен. канализации	шт	10	1,73	17,30
76	ПП Колено 110*45	Колено Ø 110-45 для внутрен. канализации	шт	600	14,10	8 460,00
77	ПП Переход 110*50	Переход Ø 110/50 для внутрен. канализации	шт	30	10,81	324,30
78	ПП Переход 124*110	Переход Ø 110/124 для внутрен. канализации	шт	150	10,99	1 648,50
79	ПП Манжет 124*110	Резиновый переход 124*110 черн.	шт	150	11,50	1 725,00
80	ПП Ревизия 110	Ревизия Ø 110 для внутрен. канализации	шт	150	35,24	5 286,00

81	ПП Ревизия 50	Ревизия Ø 50 для внутрен. канализации	шт	15	11,08	166,20
83	ПП Муфта 50	Муфта Ø 50 для внутрен. канализации	шт	10	5,20	52,00
84	ПП Патрубков компенс. 110	Патрубков компенсаци. Ø 110 для внутрен. канализации	шт	170	20,86	3 546,20
85	ПП Патрубков компенс. 50	Патрубков компенсаци. Ø 50 для внутрен. канализации	шт	10	9,27	92,70
86	ПП Труба 50-2	Труба ПП для внутренней канализации 50/2000 (1.5) TM Valflex	шт	25	30,30	757,50
87	ПП Труба 50-1	Труба ПП для внутренней канализации 50/1000 (1.5) TM Valflex	шт	25	17,70	442,50
88	ПП Труба 50-0,5	Труба ПП для внутренней канализации 50/500 (1.5) TM Valflex	шт	20	11,72	234,40
89	ПП Труба 50-0,25	Труба ПП для внутренней канализации 50/250 (1.5) TM Valflex	шт	20	9,02	180,40
90	Тройник 110*50*45	Тройник Ø 110x50x45 для внутрен. канализации	шт	25	17,06	426,50
91	Тройник 50*45	Тройник Ø 50x50x45 для внутрен. канализации	шт	15	7,53	112,95
92	ПП Колено 50*45	Колено Ø 50-45* для внутрен. канализации	шт	30	3,44	103,20
93	ПП Переход 72*50	Переход Ø 50/72 для внутрен. канализации	шт	15	4,59	68,85
94	ПП Манжет 72*50	Резиновый переход 52*70 черн.	шт	15	8,85	132,75
95	Силикон	Универсальный силиконовый герметик 280мл (бесцвет.) (24 шт/уп) - TM ANTIА	шт	70	54,99	3 849,30
96	Сверло для бет.8	Сверло по бетону 8x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM МТХ	шт	30	17,13	513,90
97	Сверло для бет.10	Сверло по бетону 10x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM МТХ	шт	40	18,79	751,60
98	Сверло для бет.12	Сверло по бетону 12x160мм SDS PLUS (уп.20шт) - TM МТХ	шт	40	21,27	850,80
99	Сверло для бет.14	Сверло по бетону 14x210мм SDS PLUS (уп.1шт) - TM МТХ	шт	25	30,13	753,25
100	Электроды	Электроды сварочные "Монолит" РЦ 3мм 2,5 кг	шт	37	84,01	3 108,37
101	Диск 230	Диск 230x2,0x22,2мм отрезной по металлу (уп.20шт) - TM Тigarbo	шт	100	20,72	2 072,00
102	Диск 180	Диск 180x1,6x22,2мм отрезной по металлу (уп.25шт) - TM Тigarbo	шт	30	13,54	406,20
103	Диск 125	Диск 125x1,2x22,2мм отрезной по металлу (уп.30шт) - TM Тigarbo	шт	120	7,74	928,80
104	Труба ПЭВ 110*5,3	Труба ПЭВ 110*5,3	м	618	120,92	74 728,56
105	Труба ПЭВ 160*6,2	Труба ПЭВ 160*6,2	м	36	206,67	7 440,12
106	Муфта ПВХ 110	Муфта Ø 110 для внутрен. канализации	шт	58	13,81	796,48
107	Муфта ПВХ 160	Муфта Ø 160 для наруж. канализации	шт	5	47,07	235,35
108	Переход ПП 160/110	Редукция Ø 160x110 для наруж. канализации	шт	2	34,92	69,84
109	Труба ПЭ двухслойная Д40 SDR 17	Труба ПЭ 100 SDR 17-40*2,4 пнг TM ГПС	м	40	27,30	1 092,00
110	Муфта ПЭ Д40-1 1/2" СНР	Муфта ПЭ Д 40*1 1/2 НР	шт	1	72,36	72,36
111	Муфта ПЭ Д40-1 1/2" СВР	Муфта ПЭ Д 40*1 1/2 ВР	шт	1	79,44	79,44

